
 

Strona 1 z 3 
 

 
 

Wągrowiec, 04.01.2022 r. 
 
RT.272.1.2021 
 
Powiat Wągrowiecki 
ul. Kościuszki 15 
62-100 Wągrowiec 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy projektu pn. „Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w szkołach 
ponadpodstawowych na terenie powiatu wągrowieckiego” nr RPWP.09.03.02-30-0008/20 
realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020 - Poddziałanie 9.3.2 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego”. 
 

Zamawiający – Powiat Wągrowiecki, ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec, zgodnie  
z art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 
r. poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. Prace adaptacyjne w ramach projektu pn. „Rozwój infrastruktury kształcenia 
zawodowego w szkołach ponadpodstawowych na terenie powiatu wągrowieckiego”, dokonał 
wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
- dla Części nr 2: Prace adaptacyjne w pracowni mobilnej s. 119 oraz w pracowni s.114 w Zespole 
Szkół nr 2 w Wągrowcu. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
DALREM Adriana Dałek, ul. Tęczowa 9, 62-095 Murowana Goślina 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Wykonawca DALREM Adriana Dałek, ul. Tęczowa 9, 62-095 Murowana Goślina złożył 
najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, tj. 
100,00 pkt. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp. 
Punktacja przyznania złożonym ofertom: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium  
– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium  
- Gwarancja 

Punktacja 
łączna 

1 
Gringo Jarosław Mikołajczak 
62-100 Wągrowiec 
ul. Lipowa 29a 

40,00 pkt 40 pkt 80,00 pkt 

2 
DALREM Adriana Dałek 
ul. Tęczowa 9 
62-095 Murowana Goślina 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

 
 



 

Strona 2 z 3 
 

- dla Części nr 3: Prace adaptacyjne w pracowni gastronomicznej, obsługi konsumenta, sali 5i oraz 
toalety w Zespole Szkół w Gołańczy. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
DALREM Adriana Dałek, ul. Tęczowa 9, 62-095 Murowana Goślina 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Wykonawca DALREM Adriana Dałek, ul. Tęczowa 9, 62-095 Murowana Goślina złożył 
najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, tj. 
100,00 pkt. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp. 
Punktacja przyznania złożonym ofertom: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium  
– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium  
- Gwarancja 

Punktacja 
łączna 

1 

Firma Ogólnobudowlana 
Maciej Olech 
64-710 Połajewo 
Winiary 12 

43,25 pkt 40 pkt 83,25 pkt 

2 
Gringo Jarosław Mikołajczak 
62-100 Wągrowiec 
ul. Lipowa 29a 

28,29 pkt 40 pkt 68,29 pkt 

3 
DALREM Adriana Dałek 
ul. Tęczowa 9 
62-095 Murowana Goślina 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

 
- dla Części nr 4: Prace adaptacyjne w kuchni oraz w stolarni w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Antoniewie. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 
DALREM Adriana Dałek, ul. Tęczowa 9, 62-095 Murowana Goślina 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp stanowi, że Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Wykonawca DALREM Adriana Dałek, ul. Tęczowa 9, 62-095 Murowana Goślina złożył 
najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, tj. 
100,00 pkt. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta Wykonawcy nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp. 
Punktacja przyznania złożonym ofertom: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium  
– Cena oferty 

Punktacja  
w kryterium  
- Gwarancja 

Punktacja 
łączna 

1 

Firma Ogólnobudowlana 
Maciej Olech 
64-710 Połajewo 
Winiary 12 

44,12 pkt 40 pkt 84,12 pkt 



 

Strona 3 z 3 
 

2 
Gringo Jarosław Mikołajczak 
62-100 Wągrowiec 
ul. Lipowa 29a 

31,33 pkt 40 pkt 71,33 pkt 

3 
DALREM Adriana Dałek 
ul. Tęczowa 9 
62-095 Murowana Goślina 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

 
 


